
MESTSKY URAD KLATOVY
odbor výstavby a územního plánování

nám. Míru 62, 339 20 Klatovy
tel:3'/6 341 111, fax: 316 341 380

ID datové schránkv: 24ebft5

čj.: oVÚP/85lll2lKr
vyřizuje: Eva Krčmářová
tel.:3'76 34'7 225
ekrcmarova@![gklcz
datum:3.2.2012

OZNAMENI
o vEŘEJNÉtu pno.rEDNÁNÍ

Městský úřad Klator,y, odbor výstavby a územního plánování (oVÚP)' jako obecní úřad s
rozšířenou působností, příslušný k pořízení změny územního plánu na žádost obce ve svém správním
obvodu podle $ 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozděj ších předpisů (dále j en stavební zákon),

oznamuje
vsouladu s $ 171 zákonaě.50012004 Sb., správní řád, a $ 52 odst. 1 stavebního zákona, konání veřejného
projednání návrhu změny ě. 6 izemniho plánu obce Dolany (dále jen návrh)' které se bude konat

v zasedací místnosti ovÚP číslo dveří 1.01 na MěÚ Klatovyo Balbínova 59/I
dne 12. 3.2012 ( pondělí ) od 9.00 hodin

Návrh bude vystaven po dobu 30+i dnů k veřejnému nahlédnutí, a to na MěÚ Klatovy, odboru
výstavby a územního plánování a na oÚ Dolany.

Upozornění:
Námitky proti návrhu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem

veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce
veřejnosti. A to nejpozději při veřejném projednání,zároveň může každý uplatnit své připomínky.

Dotčené osoby uplatňující námitky, musí uvést jejich odůvodnění, údaje podle katastru
nemovitostí dokladující dotčená práva a lymezit území dotčené námitkou.

Dotčené orgány uplatní nl záryér veřejného projednání své stanovisko k připomínkám a
námitkám. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

VEŘEJNÁ vYHLÁ ŠKA

.t7\
O\ /'2_t /.41 t.

č. ú.: 19- 082l048319/0800 IČ:0025566l DIC: C200255661 www.klalovy.cz posta@rnukt.cz



Toto oznámení musí bý vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno na úřední desce
MeÚ rlatovy dne:
Obec Dolany dne:

razitko, podpis

Sejmuto zuřednídesky
vtcÚ rclatovy dne:
Obec Dolany dne:

razitko, podpis

obdrži :

Ministerstvo ŽP, odbor výkonu státní správy III, Purkyňova27,301 00 Plzeň
Ministerstvo dopravy ČR, odbor dopravní politiky , mezinárod ních vňahů a ŽP,

nábÍeŽí Ludvíka Svobody 12, P.o.BoX 9, 1 10 15 Praha 1

Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň
- odbor regionálního rozvoje
- odbor dopravy a silničního hospodářství
- odbor životního prostředí

Městský úřad Klatovy - odbor životního prostředí
- odbor dopravy
- odbor školství, kultury a cestovního ruchu

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště Klatovy, Plzeňská l65
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje' úz. odbor Klatovy, Aretinova 129
obvodní báňský úřad, Hřímalého l1, 301 00 Plzeň
Vojenská uby'tovací a stavební správa Praha, Hradební l2l712, P.o'BoX 3, 1l0 15 Praha 1

Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj, Družstevní 13, 30l 00 Plzeň

Obec Dolany * zpracovatel
obec Ježovy
Městys Chudenice
Město Klatovy

Dále obdrží:

Policie Čn - lt Klatovy, Nábřeží kpt' Nálepky 412,339 01 Klatovy
Správa a idržba silnic Klatovy, Za kasárny 324,339 01 Klatovy
Povodí Vltavy s.p. závod Berounka, Denisovo nábřeží 14,304 20 Plzeň
ČEz oistribuce a.S., Teplická 874l8,405 02 Děčín tV - Podmokly
RWE Distribuční služby s.r'o., Plynárenská 499ll,65] 02Brno
Telefónicao2 Czech Republic a.s., DLSS Plzeň, P.o.BoX 56' 130 ]6Praha3

č. ú.: l9- 0821048319/0800 IČ: 00255661 DIČ: CZ0O255661 www.klatoly.cz posta(@mukt.cz


